

MZS.ZP.3411/16-3/10

Do wiadomości:
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniami od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie 1- Pakiet nr 2

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza strzykawki posiadające niebieską niezmywalną skalę, pakowane po 200 sztuk?.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2 – Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 wydzielenia pozycji od 9 do 16 do innego odrębnego pakietu?. Czynność ta umożliwi przystąpienie do przetargu większej ilości dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 2 pozycji od 9 do 16.

Pytanie 3 – Pakiet nr 13

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wydzieli pozycję 4 i 5 z w/w pakietu. Podtrzymanie bieżącego opisu pakietu nr 13 wskazuje jednego Wykonawcę tj. firmę Covidien Polska Sp. z o.o ?.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – Pakiet nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo – foliowych do sterylizacji oraz utworzenie odrębnego pakietu ?. Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno – użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy powinno być dla Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 – Pakiet nr 10

Prosimy o obiektywne, merytoryczne uzasadnienie wymagań SIWZ dotyczących parametrów technicznych papieru oraz folii wykorzystywanych do produkcji rękawów do sterylizacji znacznie przekraczających (nawet kilkakrotnie) wartości określone normą PN EN 868-3 I 5 (np. przenikanie powietrza – norma $\geq 3,4$ -wymóg SIWZ ≥ 12).

Odpowiedź: Piorytetem dla Zamawiającego jest pacjent. Mając na uwadze minimalizację ryzyka proceduralnego Zamawiający oczekuje przedmiotu zamówienia zgodnego z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie 6 – Pakiet nr 10

Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawów foliowo – papierowych do sterylizacji spełniających wszystkie wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ, dopuszczone do obrotu na terenie UE zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, posiadające udokumentowaną charakterystykę techniczną papieru oraz folii zgodną z parametrami określonymi w normie 868-3 i 5 wydaną przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 – Pakiet nr 10

Prosimy o dopuszczenie do oceny rękawów o folii zgrzewalnej w temperaturze 180-200°C, a więc mieszczącej się w zakresie podanym w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 – Paragraf 4 ust. 6

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na “W przypadku dostarczenia towaru z wadami ilościowymi lub jakościowymi Wykonawca zobowiązany jest - na żądanie osoby wymienionej w ust. 3 do:

- 1) uzupełnienia braków ilościowych – w ciągu 72 godzin od daty zgłoszenia tych braków.
- 2) wymiany towaru wadliwego jakościowo, na towar wolny od wad – w ciągu 3 dni od daty zgłoszenia tych wad.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9 – Paragraf 6 ust. 1 b

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na “Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne: za niezrealizowanie w całości dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 1% kwoty brutto od niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Podpisał:
Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno – Technicznych
Piotr Kaczmarczyk